

RAADSVRAGEN MET ANTWOORD


Nummer  :   157-97

Onderwerp : verkoop grond voormalige Sebastianusschool Ilpendam

Portefeuillehouder : J. Kaars

Datum   : 17 april 2018


Vragen van de fractie van de VVD (ingezonden 16 april 2018) en de beantwoording daarvan door het college van burgemeester en wethouders:

Door middel van informatiedocument 157-95 (ingekomen stukken week 2017/46) heeft uw college ons geïnformeerd over de verkoop van de gronden van de voormalige Sebastianusschool aan de Kievitstaat
19A te Ilpendam ten behoeve van de ontwikkeling van 8 jongerenwoningen in de sociale huursector.

Vraag 1
We lezen dat uw college twee taxaties heeft laten uitvoeren naar de grondwaarde voor deze ontwikkeling.
Graag ontvangen wij een afschriften van beide rapporten.

Antwoord 1
Deze sturen wij u toe.

Vraag 2
Graag ontvangen wij een afschrift van de gesloten koopovereenkomst.

Antwoord 2
Zie antwoord 1

